1

平成２９年１０月２０日

各 位

会 社 名 山 下 医 科 器 械 株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 山下 尚登

（コード番号：3022 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員 管理本部長

伊藤 秀憲

（ＴＥＬ 092-726-8200）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

山下医科器械株式会社（以下「当社」といいます。）は、平成 29年 9月 28日開催の取締役

会において決議し、同日公表しました「株式会社光通信との資本業務提携および第三者割当に

よる自己株式の処分に関するお知らせ」でお知らせしたとおり、平成 29年 10月 20日に、当

社が株式会社光通信（以下「光通信」といいます。）を割当先とした第三者割当による自己株

式の処分に関する払込手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

当社による光通信に対する第三者割当による自己株式の処分の概要

（１） 処 分 期 日 平成 29年 10月 20日

（２） 処 分 株 式 数  当社普通株式 47,533株

（３） 処 分 価 額 １株につき 1,714円

（４） 調 達 資 金 の 額  81,471,562円

（５） 処 分 方 法

（ 割 当 予 定 先 ）

第三者割当の方法による

（株式会社光通信）

（６） 処分後の自己株式数 本自己株式処分後における当社の保有する自己株式数

0株

以 上